

Položkový rozpočet

S:	SO02 KANALIZACE Rekonstrukce konce ulice Švandy Dudáka
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				529 968,78
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ drenáž:124,0*0,3*0,3 UV:(3,0+2,0+2,0)*1,0*1,5	m3	21,66000 11,16000 10,50000	473,00	10 245,18
2	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ stoka:124,0*1,5*2,5	m3	465,00000 465,00000	127,00	59 055,00
3	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m 2*124,0*2,5	m2	620,00000 620,00000	177,00	109 740,00
4	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m 2*124,0*2,5	m2	620,00000 620,00000	104,00	64 480,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m stoka:124,0*1,5*2,5 drenáž:124,0*0,3*0,3 UV:(3,0+2,0+2,0)*1,0*1,5	m3	486,66000 465,00000 11,16000 10,50000	110,00	53 532,60
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m na mezidopnii:486,66 zpětný zásyp:389,92	m3	876,58000 486,66000 389,92000	29,00	25 420,82
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m přebytek z výkopů:25,81+70,93	m3	96,74000 96,74000	58,00	5 610,92
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 přebytek z výkopů:25,81+70,93 zpětný zásyp:389,92	m3	486,66000 96,74000 389,92000	48,00	23 359,68
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	486,66000	24,00	11 679,84
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 486,66-25,81-70,93	m3	389,92000 389,92000	86,00	33 533,12
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce do 18 mm stoka:124,0*0,5*1,35 -124,0*3,14*0,2*0,2 UV:7,0*1,0*0,4	m3	70,92560 83,70000 -15,57440 2,80000	1 092,00	77 450,76
12	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně stoka 4x:124,0*1,5*4	m2	744,00000 744,00000	18,00	13 392,00
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 přebytek z výkopů:25,81+70,93	m3	96,74000 96,74000	439,00	42 468,86
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				43 400,00
14	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	124,00000	350,00	43 400,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				40 164,05
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm stoka:124,0*0,15*1,35 UV:7,0*0,1*1,0	m3	25,81000 25,11000 0,70000	1 505,00	38 844,05
16	452386111R00	Vyrovňovací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm	kus	3,00000	440,00	1 320,00
Díl: 8		Trubní vedení				541 892,00
17	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm UV:3,0+2,0+2,0	m	7,00000 7,00000	144,00	1 008,00
18	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 UV:3,0+2,0+2,0	kus	7,00000 7,00000	195,00	1 365,00
19	871393121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	124,00000	59,00	7 316,00
20	2861425019R	Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 12 400x6000 mm, žebrovaná, PP	kus	21,00000	15 951,00	334 971,00
21	877393121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400	kus	3,00000	178,00	534,00

22	28656317R	Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 400/150/45°	kus	3,00000	9 087,00	27 261,00
23	877393123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 400	kus	3,00000	213,00	639,00
24	286563801R	Přechod UR-KG dřík-hrdlo ULTRA-RIB 2 DN 150/150 mm, dl. 170 mm	kus	3,00000	649,00	1 947,00
25	894118001R00	Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na potr	kus	6,00000	1 887,00	11 322,00
26	59224152R	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	6,00000	2 077,00	12 462,00
27	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	3,00000	18 261,00	54 783,00
28	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	3,00000	10 385,00	31 155,00
29	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	3,00000	1 712,00	5 136,00
30	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	3,00000	4 218,00	12 654,00
31	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	4,00000	383,00	1 532,00
32	55243345.AR	Poklop litinový průměr 610 mm, 40 t, - se znakem Města Strakonice	kus	4,00000	7 140,00	28 560,00
33	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	124,00000	10,00	1 240,00
34	283141494R	Fólie výstražná pro kanal. š. 300 mm zelená	m	124,00000	7,00	868,00
35	8-R001	Úprava stávající šachty, zaslepení stávající větve, napojení nové stoky	kpl	1,00000	3 894,00	3 894,00
36	8-R002	Napojení nové stoky do stávající kanalizace	kpl	1,00000	3 245,00	3 245,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				116 200,00
37	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	140,00000	830,00	116 200,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				32 452,00
38	VRN001	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	12 981,00	12 981,00
39	VRN002	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	19 471,00	19 471,00

26

1 304 076,83